泽政复〔2020〕34号

泽库县人民政府

关于同意泽库县2020属性调整后64个行政村到户产业项目实施方案的批复

泽库县扶贫开发局：

你局报来《关于请批泽库县2020年属性调整后64个行政村到户产业项目方案的请示》（泽扶局〔2020〕35号）收悉，经县人民政府研究，现批复如下：

根据2019年全省产业扶贫项目要求，原则同意《泽库县2020年属性调整后64个行政村到户产业项目实施方案》，全县于2019年年底建档立卡属性调整后，一般贫困户有1077户、4316人，到户产业项目投入资金2762.24万元。其中：巴滩牧场有29户、97人；西卜沙有58户、235人；王家乡有61户、257人；多禾茂乡有101户、394人；宁秀镇有235户、980人；和日镇有206户、824人；麦秀镇有159户、684人；恰科日社区有113户、425人、泽曲镇有115户、456人，对64个村一般贫困户实施到户产业项目。请你局严格按照到产业项目实施方案要求认真组织实施。

此复！

附件1：泽库县2020年属性调整后64个行政村到户产业项目实施方案；

泽库县2020年64个行政村到户产业项目汇总表；

泽库县人民政府

2020年5月22日

	泽库县人民政府办公室                     2020年5月22日印发

－１７－

－１－